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IEG Press Release (10.08.2011) 

 

Edipresse Polska przejmuje polską grupę serwisów 
internetowych Pomocni / IEG – Investment Banking  
doradza Edipresse i dokonuje kolejnej transakcji w 
Polsce. 
  

Warszawa/Berlin, 08.08.2011: Polska spółka-córka międzynarodowej grupy 

medialnej Edipresse wzbogaca swoją ofertę internetową dla kobiet i rodzin o 

czołową polską internetową giełdę usług. Wartość transakcji nie została 

ujawniona.  

 

Edipresse Polska jest drugim największym wydawcą magazynów i czołowym 

polskim wydawcą czasopism dla kobiet i rodzin. Portale należące do Edipresse 

odwiedza 2,7 miliona realnych uzytkowników generując 45 milionów odsłon 

miesięcznie. Do platformy Edi:Net należą portale o tematyce lifestylowej, kobiecej 

oraz rodzicielskiej, między innymi Wizaz.pl, Polki.pl und Babyonline.pl. 

 

Spółka Pomocni.pl została założona w 2008 roku z inicjatywy Team Europe 

Venture i prowadzi 5 serwisów internetowych dla osób poszukujących opiekunek 

dla dzieci (Nania.pl), opiekunek dla ludzi starszych (OpiekaSeniora.pl), opieki dla 

zwierząt (OpiekaZwierzat.pl), pomocy domowej (PomoceDomowe.pl) oraz 

fachowców i ekip remontowych (Remontuj.pl). 

 

Przejmując 88% udziałów w Pomocni.pl od Nine Capital, bmp oraz założycieli, 

Edipresse wzmacnia swoją ofertę internetową i podejmuje kolejny krok na drodze 

rozbudowy Edi:Net do czołowego portalu internetowego dla kobiet i rodzin. 

 

Krzysztof Nowiński, Senior Advisor w IEG – Investment Banking, ktory doradzał 

Edipresse przy tej transakcji, zlożył wyrazy uznania: “Pomocni jest czołową 

polską internetową giełdą usług, w szczególności dla potrzebujących opieki nad 

dziećmi i seniorami. Dla Edipresse to przejęcie stanowi optymalne uzupełnienie 

ich działalności internetowej i tradycyjnej oraz ważny krok w rozwoju Edi:Net.” 
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IEG – Investment Banking było wyłącznym doradcą finansowym Edipresse Polska 

przy przejęciu Pomocni.pl. 

 

O IEG – Investment Banking: 

IEG – Investment Banking to niezależna firma oferująca usługi bankowości 

inwestycyjnej. IEG została założona w 1999 roku i kieruje swoją ofertę głównie 

do segmentu małych i średnich przedsiębiorstw (MSP). Spektrum działalności IEG 

obejmuje doradztwo podczas przeprowadzania transakcji fuzji i przejęć (M&A) 

oraz pozyskiwania finansowania, strukturyzowanie i wprowadzanie w życie 

dopasowanych do potrzeb klienta rozwiązań finansowania oraz niezależne 

doradztwo finansowe dla przedsiębiorstw. 

IEG ma siedzibę w Berlinie, a oddziały i firmy partnerskie w Amsterdamie, 

Bukareszcie, Buenos Aires, Stambule, Mediolanie, Bombaju, Paryżu, Sao Paulo, 

Shanghaju, Tunisie, Warszawie i Zürichu. Zespół IEG na świecie składa się ze 125 

członków o wszechstronnej wiedzy i doświadczeniu. IEG jest w całości własnością 

pracowników. 
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